




20 апреля 2017 г. Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Э
та

п
 1

.Б
о

е
в
о

е
 р

а
зв

ё
р

ты
в
а

н
и

е

Э
та

п
 2

. 
Э

в
а

ку
а

ц
и

я
 у

с
л

о
в
н
о

го
 

п
о

с
тр

а
д

а
в
ш

е
го

 и
з 

зо
н
ы

 А
Х

О
В

Э
та

п
 3

. 
Д

е
б

л
о

ка
ц

и
я
 у

с
л

о
в
н
о

го
 

п
о

с
тр

а
д

а
в
ш

е
го

Э
та

п
 4

. 
П

о
д

а
ч
а

 с
п
а

с
а

те
л

ь
н
о

го
 к

р
у
га

 

в
 з

о
н
у
 у

то
п
а

ю
щ

е
го

Э
та

п
 5

. 
П

о
д

а
ч
а

 с
п
а

с
а

те
л

ь
н
о

го
 к

о
н
ц

а
 

А
л

е
кс

а
н
д

р
о

в
а

Э
та

п
 6

. 
С

п
а

с
е

н
и

е
 п

о
с
тр

а
д

а
в
ш

е
го

 

(м
а

н
е

ке
н
а

) 
с
 п

о
в
е

р
х
н
о

с
ти

 в
о

д
ы

Э
та

п
 7

. 
У

зл
ы

Э
та

п
 8

. 
П

а
р

а
л

л
е

л
ь
н
ы

е
 п

е
р

и
л

а

Э
та

п
 9

. 
Г
а

м
а

к

Э
та

п
 1

0
. 
О

ка
за

н
и

е
 п

е
р

в
о

й
 п

о
м

о
щ

и

Э
та

п
 1

1
. 
И

зг
о

то
в
л

е
н
и

е
 н

о
с
и

л
о

к

Э
та

п
 1

2
. 
Т

р
а

н
с
п
о

р
ти

р
о

в
ка

 

п
о

с
тр

а
д

а
в
ш

е
го

М
Ш

 =
 1

0

М
Ш

 =
 3

0

М
Ш

 =
 3

0

М
Ш

 =
 3

0

М
Ш

 =
 1

8

М
Ш

 =
 1

8

М
Ш

 =
 2

5

М
Ш

 =
 3

0

М
Ш

 =
 3

0

М
Ш

 =
 3

0

М
Ш

 =
 2

0

М
Ш

 =
 3

0

М
Ш

 =
 3

0

1 23 ГБОУ Школа № 814 Базилевич Александр Юрьевич 0 0 0 0 0 9 15 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0:58:53 0:58:53 24 0:24:00 1:22:53 1

2 20 ГБОУ СОШ № 14 Антипина Елена Александровна 0 0 9 0 9 9 15 0 24 0 0 0 0 0 0 0 1:07:46 1:07:46 33 0:33:00 1:40:46 2

3 25 ГБОУ СОШ № 875 Дмитриев Александр Владимирович 0 0 12 0 12 6 9 0 15 3 0 0 0 0 0 3 1:15:00 1:15:00 30 0:30:00 1:45:00 3

4 27 ГБОУ Школа № 1329 Куковецкий Антон Васильевич 0 0 0 0 0 9 15 0 24 9 3 0 0 0 0 12 1:13:07 1:13:07 36 0:36:00 1:49:07 4

5 30 ГБОУ Школа № 2025 Егоров Олег Владимирович 0 0 6 10 16 6 12 0 18 15 3 0 0 0 0 18 1:11:20 1:11:20 52 0:52:00 2:03:20 5

6 24 ГБОУ СОШ № 843 Семенов Игорь Леонидович 10 0 12 0 12 12 18 0 30 3 0 0 0 0 5 8 1:10:09 1:10:09 60 1:00:00 2:10:09 6

7 22 ГБОУ СОШ № 323 Фаддеев Александр Владимирович 0 0 30 0 30 15 12 0 27 3 0 0 0 0 0 3 1:19:17 1:19:17 60 1:00:00 2:19:17 7

8 28 ГБОУ Школа № 1498 Кашкин Виктор Васильевич 10 0 9 0 9 12 15 0 27 15 0 0 0 0 15 30 1:38:32 1:38:32 76 1:16:00 2:54:32 8

9 26 ГБОУ СОШ № 1317 Мелкумов Игорь Александрович 0 0 30 5 35 15 12 0 27 12 0 0 0 0 10 22 1:32:34 1:32:34 84 1:24:00 2:56:34 9

10 29 ГБОУ Гимназия № 1541 Тарасенко Сергей Сергеевич 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - не старт.

Главный секретарь соревнований ____________________________ /А.С. Олишевская/
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БЛОК ЭТАПОВ: "ЛИКВИДАЦИЯ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧС 

ПРИРОДНОГО ХАРАКТЕРА"
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Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности" в Западном административном округе (ЗАО)

МРСД 27

Протокол дистанции "Маршрут выживания"
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БЛОК ЭТАПОВ: "ЛИКВИДАЦИЯ 

ПОСЛЕДСТВИЙ ЧС 

ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА"
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1 32 ГБОУ Школа № 814 Маньков Алексей Владимирович 0 0 0 0 0 18 15 0 33 6 0 0 0 0 0 6 1:15:09 1:15:09 39 0:39:00 1:54:09 1

2 21 ГБОУ СОШ № 38 Стадник Дмитрий Викторович  Соколова Эльмира Эриковна 0 0 21 0 21 15 18 0 33 6 0 0 0 0 0 6 1:12:10 1:12:10 60 1:00:00 2:12:10 2

Главный секретарь соревнований ____________________________ /А.С. Олишевская/
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Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности" в Западном административном округе (ЗАО)

МРСД 27
Протокол дистанции "Маршрут выживания"
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1 ГБОУ Школа № 2025 Голубенко Андрей 15 1 100,0

2 ГБОУ Школа № 2025 Корхов Кирилл 11,5 2 76,7

4 ГБОУ Школа № 2025 Влащенко Дмитрий 11 3 73,3

5 ГБОУ СОШ № 875 Досекин Андрей 11 3 73,3

6 ГБОУ Школа № 814 Гасанов Керим 11 3 73,3

7 ГБОУ Школа № 2025 Коршун Егор 10,5 6 70,0

8 ГБОУ СОШ № 875 Жуков Андрей 10 7 66,7

9 ГБОУ СОШ № 14 Царукян Геворг 10 7 66,7

10 ГБОУ Школа № 2025 Баранов Михаил 9 9 60,0

11 ГБОУ СОШ № 323 Гимбатов Алибек 9 9 60,0

12 ГБОУ СОШ № 14 Семенов Владимир 7 11 46,7

13 ГБОУ СОШ № 14 Клейзер Михаил 7 11 46,7

14 ГБОУ Школа № 1498 Дон Роман 6 13 40,0

15 ГБОУ СОШ № 1317 Напалков Степан 5,5 14 36,7

16 ГБОУ СОШ № 875 Шуранов Андрей 5,5 14 36,7

17 ГБОУ СОШ № 875 Гладков Антон 5,5 14 36,7

18 ГБОУ СОШ № 323 Шитов Павел 5,5 14 36,7

19 ГБОУ Школа № 1498 Билецкий Богдан 5 18 33,3

20 ГБОУ СОШ № 14 Сорокин Даниил 5 18 33,3

21 ГБОУ Школа № 1329 Леванович Александр 4 20 26,7

22 ГБОУ Школа № 814 Васильков Олег 3,5 21 23,3

23 ГБОУ СОШ № 323 Артемов Данила 3,5 21 23,3

24 ГБОУ Школа № 1329 Покусаев Владимир 3 23 20,0

25 ГБОУ СОШ № 843 Типоченков Иван 3 23 20,0

26 ГБОУ СОШ № 843 Суханов Алексей 1,5 25 10,0

27 ГБОУ СОШ № 843 Инюшен Андрей 1,5 25 10,0

28 ГБОУ Школа № 814 Курбатов Валерий 1 27 6,7

29 ГБОУ Школа № 1329 Волков Роман 0,5 28 3,3

30 ГБОУ Школа № 1498 Овечкин Александр 0,5 28 3,3

31 ГБОУ СОШ № 1317 Шпилевский Александр 0,5 28 3,3

32 ГБОУ СОШ № 843 Прудцев Федор 0,5 28 3,3

33 ГБОУ СОШ № 1317 Иргебаев Артем 0 32 0,0

34 ГБОУ СОШ № 323 Осипов Иван 0 32 0,0

35 ГБОУ СОШ № 323 Дейкин Артем 0 32 0,0

Главный секретарь  ____________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 27

СТАРШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ЮНОШИ

20 апреля 2017 г.
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1 ГБОУ СОШ № 14 Сулименко Юлия 71 1 100,0

2 ГБОУ СОШ № 323 Макаренко Дарья 70 2 98,6

3 ГБОУ СОШ № 1317 Шелепова Рада 65 3 91,5

4 ГБОУ Школа № 814 Горюшкина Анастасия 65 4 91,5

5 ГБОУ СОШ № 14 Мосиенко Дарья 64 5 90,1

6 ГБОУ Школа № 2025 Щербакова Наталья 60 6 84,5

7 ГБОУ Школа № 1498 Сергеева Татьяна 60 7 84,5

8 ГБОУ Школа № 814 Кузнецова Евдокия 60 8 84,5

9 ГБОУ СОШ № 875 Бертхольт Элизабэт 56 9 78,9

10 ГБОУ Школа № 1329 Нестерова Екатерина 55 10 77,5

11 ГБОУ СОШ № 1317 Битюкова Ольга 52 11 73,2

12 ГБОУ СОШ № 843 Дианова Софья 40 12 56,3

13 ГБОУ Школа № 1329 Гришанкова Елизавета 36 13 50,7

14 ГБОУ СОШ № 875 Ниязова Анастасия 34 14 47,9

15 ГБОУ СОШ № 1317 Календжян Армине 30 15 42,3

Главный секретарь  ____________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 27

СТАРШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ДЕВУШКИ



20 апреля 2017 г.

№
 п

/п

Команда Участник П
о

л

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т
 

у
ч

а
с
т
н

и
к
а

Б
а
л

л
ы

 в
 з

а
ч

е
т
 

к
о

м
а

н
д

ы

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т
 

к
о

м
а

н
д

ы

М
е

с
т
о

 

к
о

м
а

н
д

ы

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

ГБОУ Школа № 2025 Голубенко Андрей м 15,0 100,0 334,5

ГБОУ Школа № 2025 Корхов Кирилл м 11,5 76,7 334,5

ГБОУ Школа № 2025 Влащенко Дмитрий м 11,0 73,3 334,5

1 ГБОУ Школа № 2025 Щербакова Наталья д 60 84,5 334,5 1

ГБОУ СОШ № 14 Царукян Геворг м 10,0 66,7 260,0

ГБОУ СОШ № 14 Семенов Владимир м 7,0 46,7 260,0

ГБОУ СОШ № 14 Клейзер Михаил м 7,0 46,7 260,0

2 ГБОУ СОШ № 14 Сулименко Юлия д 71 100,0 260,0 2

ГБОУ СОШ № 875 Досекин Андрей м 11,0 73,3 255,5

ГБОУ СОШ № 875 Жуков Андрей м 10,0 66,7 255,5

ГБОУ СОШ № 875 Шуранов Андрей м 5,5 36,7 255,5

3 ГБОУ СОШ № 875 Бертхольт Элизабэт д 56 78,9 255,5 3

ГБОУ СОШ № 323 Гимбатов Алибек м 9,0 60,0 218,6

ГБОУ СОШ № 323 Шитов Павел м 5,5 36,7 218,6

ГБОУ СОШ № 323 Артемов Данила м 3,5 23,3 218,6

4 ГБОУ СОШ № 323 Макаренко Дарья д 70 98,6 218,6 4

ГБОУ Школа № 814 Гасанов Керим м 11 73,3 194,9

ГБОУ Школа № 814 Васильков Олег м 3,5 23,3 194,9

ГБОУ Школа № 814 Курбатов Валерий м 1,0 6,7 194,9

5 ГБОУ Школа № 814 Горюшкина Анастасия д 65,0 91,5 194,9 5

ГБОУ Школа № 1498 Дон Роман м 6 40,0 161,2

ГБОУ Школа № 1498 Билецкий Богдан м 5 33,3 161,2

ГБОУ Школа № 1498 Овечкин Александр м 0,5 3,3 161,2

6 ГБОУ Школа № 1498 Сергеева Татьяна д 60 84,5 161,2 6

ГБОУ СОШ № 1317 Напалков Степан м 5,5 36,7 131,5

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 27

СТАРШАЯ ГРУППА

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"
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ГБОУ СОШ № 1317 Шпилевский Александр м 0,5 3,3 131,5

ГБОУ СОШ № 1317 Иргебаев Артем м 0,0 0,0 131,5

7 ГБОУ СОШ № 1317 Шелепова Рада д 65 91,5 131,5 7

ГБОУ Школа № 1329 Леванович Александр м 4 26,7 127,5

ГБОУ Школа № 1329 Покусаев Владимир м 3 20,0 127,5

ГБОУ Школа № 1329 Волков Роман м 0,5 3,3 127,5

8 ГБОУ Школа № 1329 Нестерова Екатерина д 55 77,5 127,5 8

ГБОУ СОШ № 843 Типоченков Иван м 3,0 20,0 96,3

ГБОУ СОШ № 843 Суханов Алексей м 1,5 10,0 96,3

ГБОУ СОШ № 843 Инюшен Андрей м 1,5 10,0 96,3

9 ГБОУ СОШ № 843 Дианова Софья д 40 56,3 96,3 9

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/



20 апреля 2017 г.
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1 ГБОУ Школа № 814 Гулиев Исмаил 10,5 1 100,0

2 ГБОУ Школа № 814 Гулиев Джамиль 6 2 57,1

3 ГБОУ Школа № 814 Лычак Владимир 1,5 3 14,3

4 ГБОУ СОШ № 38 Ким Никита 1,5 3 14,3

5 ГБОУ СОШ № 38 Лобов Никита 0 5 0,0

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 27

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ЮНОШИ

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"



20 апреля 2017 г.
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1 ГБОУ СОШ № 38 Лапина Варвара 62 1 100,0

2 ГБОУ Школа № 814 Кошелева Ольга 51 2 82,3

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 27

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНЫЙ ЗАЧЕТ. ДЕВУШКИ



20 апреля 2017 г.
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ГБОУ Школа № 814 Гулиев Исмаил м 10,5 100,0

ГБОУ Школа № 814 Гулиев Джамиль м 6,0 57,1

ГБОУ Школа № 814 Лычак Владимир м 1,5 14,3

1 ГБОУ Школа № 814 Кошелева Ольга д 62,0 100,0 271,4 1

ГБОУ СОШ № 38 Ким Никита м 1,5 14,3

ГБОУ СОШ № 38 Лобов Никита м 0,0 0,0

ГБОУ СОШ № 38 Лапина Варвара д 62 100,0

2 м 114,3 2 (*)

(*) Неполный состав

Главный секретарь ________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности"

 в Западном административном округе (ЗАО)

Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол результатов дистанции "КСУ"

МРСД 27

МЛАДШАЯ ГРУППА

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ
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Сумма Место

1 ГБОУ СОШ № 843
Семенов Игорь 

Леонидович
10,00 10,00 10,00 4,00 7,00 41,00 1

2 ГБОУ СОШ № 14
Антипина Елена 

Александровна
8,00 8,00 8,00 5,00 7,00 36,00 2

3 ГБОУ СОШ № 1317
Мелкумов Игорь 

Александрович
7,00 7,00 7,67 4,33 3,67 29,67 3

4 ГБОУ СОШ № 875
Дмитриев Александр 

Владимирович
7,00 7,00 7,00 3,67 3,33 28,00 4

5 ГБОУ Школа № 814
Базилевич Александр 

Юрьевич
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 не уч.

6 ГБОУ Школа № 1329
Куковецкий Антон 

Васильевич
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 не уч.

7 ГБОУ Школа № 2025
Егоров Олег 

Владимирович
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 не уч.

8 ГБОУ СОШ № 323
Фаддеев Александр 

Владимирович
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 не уч.

9 ГБОУ Школа № 1498
Кашкин Виктор 

Васильевич
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 не уч.

10 ГБОУ Гимназия № 1541
Тарасенко Сергей 

Сергеевич
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 не уч.

Главный секретарь  ____________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности" 

в Западном административном округе (ЗАО)
20 апреля 2017 года Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол конкурсной программы ("Стенгазета")

МРСД 27

СТАРШАЯ ГРУППА
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Сумма Место

1 ГБОУ Школа № 814
Маньков Алексей 

Владимирович
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 не уч.

2 ГБОУ СОШ № 38
Стадник Дмитрий 

Викторович
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 не уч.

Главный секретарь  ____________________________ /А.С. Олишевская/

Окружной этап Московских городских соревнований "Школа безопасности" 

в Западном административном округе (ЗАО)
20 апреля 2017 года Москва, ГБПОУ  "Воробьевы горы"

Протокол конкурсной программы ("Стенгазета")

МРСД 27

МЛАДШАЯ ГРУППА


